

| COTA PRINCIPAL |         |        |  |              |                |           |
|----------------|---------|--------|--|--------------|----------------|-----------|
|                |         |        | LOTE 02                                |              |                |           |
| Item           | Qtde    | Apres. | Descrição Completa                     | R\$ Unitário | R\$ TOTAL      | MARCA     |
| 1              | 5.000   | AP     | ÁCIDO TRANEXAMICO 250 mg/5ml Injetável | R\$ 2,673    | R\$ 13.365,00  | HIPOLABOR |
|                |         |        | Valor Total Global                     |              | R\$ 13.365,00  |           |
|                |         |        |  |              |                |           |
|                |         |        | LOTE 03                                |              |                |           |
| Item           | Qtde    | Apres. | Descrição Completa                     | R\$ Unitário | R\$ TOTAL      | MARCA     |
| 1              | 5.000   | AP     | ADENOSINA 3 mg/ml – 2 ml – Injetável   | R\$ 9,843    | R\$ 49.215,00  | HIPOLABOR |
|                |         |        | Valor Total Global                     |              | R\$ 49.215,00  |           |
|                |         |        |  |              |                |           |
|                |         |        | LOTE 04                                |              |                |           |
| Item           | Qtde    | Apres. | Descrição Completa                     | R\$ Unitário | R\$ TOTAL      | MARCA     |
| 1              | 15.000  | FA     | ÁGUA DESTILADA 500 ml - TIPO SORO      | R\$ 2,644    | R\$ 39.660,00  | FRESENIUS |
| 2              | 100.000 | AP     | ÁGUA PARA INJEÇÃO 05ml Injetável       | R\$ 0,221    | R\$ 22.100,00  | SAMTEC    |
| 3              | 200.000 | AP     | ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ml Injetável       | R\$ 0,191    | R\$ 38.200,00  | SAMTEC    |
|                |         |        | Valor Total Global                     |              | R\$ 99.960,00  |           |
|                |         |        |  |              |                |           |
|                |         |        | Valor Total da Proposta                |              | R\$ 162.540,00 |           |